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
rraza. Tel. 947486037
C/ VITORIA piso de tres habitacio-
nes, salón, cocina y baño. Ascen-
sor y portal nuevos. Inmejorable si-
tuación, con todos los servicios. Tel.
676237216
C/ VITORIAse vende piso amuebla-
do, dormitorio, cocina, salón y baño.
Precio 156.000 euros. Tel. 653564328
C/ VITORIAVendo piso en zona Al-
campo, tres habitaciones, salón, co-
cina y baño. Llamar tardes al
947232584
C/ROMANCERO vendo piso, dos
habitaciones, salón, cocina, baño
equipado, gas natural, buenas vis-
tas, soleado, económico. 947267145
C/VITORIA Gamonal, 161 aparta-
mento, 2 habitaciones, salón-come-
dor, cocina independiente y un baño.
Nuevo, a estrenar. 947242204

1€

* Coste: 0,91 euros máximo por minuto. I.V.A. incluido

También puede poner su anuncio
personalmente en la C/ VITORIA, 9. 1º B,
en horario de 10:00 a 14:00 h. y de 17:00
a 19:00 h. (de lunes a jueves). Viernes de
10:00 a 14:00 h. Recogida de anuncios
para la edición de la semana, hasta las
14:00 horas del miércoles.

Sólo entre particulares 1€, durante dos semanas.
Trabajo Demanda Profesionales 6 €. Enseñanza 6 €

1. INMOBILIARIA
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VENTA/ALQUILER

1.2 locales, naves 
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1.3 garajes 
VENTA/ALQUILER

1.4 compartidos
1.5 otros 

VENTA/ALQUILER

2. TRABAJO

3. CASA Y HOGAR
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ÍndiceTELÉFONOBREVESPARTICULARES

807 317 019
LLAME AL TELÉFONO 24 H:

El coste máximo por llamada es de 0,91 euros por minuto o fracción.
Impuestos incluidos.

Breves
Gente en Burgos no se hace responsable de la procedencia, ni de la veracidad de los anuncios breves.
Gente en Burgos se reserva el derecho de modificar el día de publicación y el emplazamiento de los anun-
cios breves así como su publicación o no.
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1.1
PISOS Y CASAS VENTA

SÓLO SE PUBLICARÁ 
UN ANUNCIO POR

PERSONA

OFERTA

1
INMOBILIARIA

•Preferentes•

ARCOS DE LA LLANA:
3 habitaciones, principal de 18
m2 con vestidor, 2 baños y aseo,
columna de hidromasaje, salón,
cocina, garaje, armarios empotra-
dos en todas las habitaciones.
Jardín y ático totalmente termina-
do.  DESDE 189.150 €.

www.basspromocion.com
947 471 587

C/ Alfonso X 
el Sabio nº 42 

Tel: 947 22 80 63
Fax: 947 22 80 49

V-1 Apartamento de un dormitorio con 40 m2 de jardín, garaje,
trastero.

ZONA SOTOPALACIOS Pareado cinco dormitorios, con piscina
cubierta. Jardín de 140 m2. 39.000.000 ptas.

CALLEJA Y ZURITA Tres dormitoris, entrar a vivir.
G-3 Dos, garaje, trastero 28.500.000 ptas.
MODÚBAR Adosado con parcela de 170 m2 por 165.300 euros
LOCAL FUENTECILLAS 40 m2. 12.000.000 ptas.

C/ San Lorenzo, 3 - 1º B
Tel. 947 27 32 52 
Fax: 947 27 33 01

VENTA
LOCAL PRINCIPIO

CALLE SAN FRANCISCO.
300 M2.

ACONDICIONADO

ALQUILER

NAVE EN
VILLALONQUÉJAR.

CALLE LÓPEZ BRAVO.
2.200 M2.

210 m2, 5 dormitorios, 3
baños, 2 salones, 
sauna y jacuzzi. 

Abstenerse inmobiliarias.
600.000 euros.

PISO ZONA
CALZADAS

679 457 868

C/ Vitoria, 46 - 1º dcha
947 26 56 98

MÁXIMA DEDICACIÓN
MÍMINAS COMISIONES

GARAJE. En venta. C/ Madrid. Residencial San Agustín. 
GARAJE Y TRASTERO. En venta.Principio de Av.de la Paz. Junto a Pza.

España. 
ZONA SUR. Ascensor, 2 hab, salón, cocina, baño, altura, orientación.

PVP: ¡125.000 euros! 
OFICINA EN VENTA. C/Vitoria. 60 m2. Junto al Corte Inglés. PVP ¡¡¡150.000

euros!!!
Pº PISONES.100 m2.3 hab, 2 baños, 2 terrazas. Garaje y trastero.

S.Centrales. Exterior. Buena altura. 
CAPITANIA.4 hab.,2 baños,salón grande. Terraza. Vistas.  S. centrales.

Altura. Ascensor. 

C/ Vitoria, 50 bajo
(Villa Pilar III)
947 27 30 34

QUINTANADUEÑAS
DESDE 163.000 €

Apartamentos y dúplex a estrenar. Garaje y trastero. 
Piscina comunitaria. Primeras calidades.

QUINTANADUEÑAS
Pareado seminuevo. Muchas mejoras. Tres
dormitorios y salón. Ático acondicionado.

VILLAGONZALO
Chalet individual. 400 m2 de parcela. Bodega y

garaje. 36.000.000 ptas. 216.365 euros.

SE VENDE CASA A
ESTRENAR EN
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